

CENOVÁ NABÍDKA

Objekt:	NKP KLÁŠTER PLASY, PNKD - SÝPKA				
Název akce:	OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ A STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ SÝPKY - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST				
Stupeň:	AUTORSKÝ DOZOR A TECHNICKÁ POMOC PROJEKTANTA za období 04/2023 - 02/2025				
Popis:	Předmětem nabídky je autorský dozor a technická pomoc projektanta při realizaci opravy Sýpky NKP Plasy. Práce budou prováděny na základě písemné výzvy objednatele. Rozsah jednotlivých úkonů bude předem specifikován projektantem a odsouhlasen objednatelem. Nabídková cena byla stanovena na základě odhadu odpracovaných hodin za období 04/2023 - 02/2025. Fakturovány budou skutečné náklady vypočtené na základě odpracovaných hodin a níže uvedených hodinových sazeb. V případě oprávněného vyčerpání této částky před dokončením díla bude objednatelem vystavena nová objednávka.				
č. položka	Mlázov- ský /Chmel hod	Rieg hod.	Kop/Val hod	specialisté hod	Cestovné Auto(km)
Účast na kontrolních dnech (odhad celkem 30 KD) 1 KD = 6h + 230 km cestovné	180,0				6900
technická pomoc projektanta (odhad 100 hod)	10,0	20,0	40,0		
CELKEM	190,0	20,0	40,0	0,0	6900

KALKULACE DODATEČNĚ POŽADOVANÝCH PRACÍ

Dodatek č. 1

					Změna - navýšení rozsahu dle dodatku č. 1				
Číslo	Ocenění	Měr. j.	Množství	Jedn. c	Náklady (Kč)	Měr. j.	Množství	Jedn. c	Náklady (Kč)
1	Práce projekční 1	hod	190,0	800,0	152 000,00	hod	72,0	800,0	57 600,00
2	Práce projekční 2	hod	20,0	750,0	15 000,00	hod	0,0	750,0	0,00
3	Práce projekční 3	hod	40,0	500,0	20 000,00	hod	55,0	500,0	27 500,00
4	Práce projekční 4	hod	0,0	400,0	-	hod	0,0	400,0	0,00
5	Cestovné	km	6900,0	8,50	58 650,00	km	2300,0	8,50	19 550,00
CELKEM					245 650,00	104 650,00			
smluvní limit 265 000 Kč čl. III odst. 4 smlouvy - rozdíl 19 350 Kč					faktické navýšení proti čl. III odst. 4 smlouvy 104650-19350=85300				
Cena bez DPH celkem					245 650,00	350 300,00			
DPH 21%					51 586,50	73 563,00			
Cena včetně DPH 21% celkem					297 236,50	423 863,00			

V Praze dne 17.3.2023

Ing. Vít Mlázovský

Dodatek č. 1

7/2024